
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVIII/130/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 
2019 r.  w związku z art. 15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zmianami) Burmistrz Łochowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

  1) dochody  100.844.625,37 zł, 
           w tym: dochody bieżące    89.776.795,97 zł, 
                       dochody majątkowe   11.067.829,40 zł, 
  2) wydatki 104.872.811,95 zł, 
         w  tym: wydatki bieżące   87.681.924,21 zł, 
                      wydatki majątkowe   17.190.887,74 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 27.999.784,99 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 6240FA82-B4EC-4883-ACA7-8CCF72B6BC86. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 73/2020 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie planu dotacji 

w kwocie 13.369 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej wg pisma Nr WF-I.3111.17.40.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Ponadto przenosi się środki pomiędzy § klasyfikacji budżetowej, ze względu na fakt 

pozostawania niezaangażowanych środków w niektórych paragrafach, a koniecznością 

wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego działu.  

W jednostkach oświatowych tj. Szkole Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Łochowie, 

Szkole Podstawowej Nr 1 im. Baonu " Nadbużańskiego" Armii Krajowej w Łochowie oraz 

Centrum Usług Wspólnych w Łochowie przesuwa się środki pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej w związku z koniecznością zapewnienia poprawności ujęcia wydatków 

w odpowiednich działach klasyfikacji budżetowej tj.: 

- w Centrum Usług Wspólnych przesuwa się środki w kwocie 2.500 zł z działu 801 Oświata 

 i wychowanie rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół do działu 750 Administracja 

publiczna, rozdziału 75085 Wspólna obsługa jst, 

- w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Łochowie przesuwa się środki w kwocie 

7.500 zł z rozdziału 80101 Szkoły podstawowe do rozdziału 85401 Świetlice szkolne, 

- w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Baonu " Nadbużańskiego" Armii Krajowej w Łochowie 

przesuwa się środki w kwocie 9.000 zł z rozdziału 80101 Szkoły podstawowe do rozdziału 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki (...). 

Dokonano przeniesienia planów finansowych w ww. jednostkach między działami klasyfikacji 

budżetowej w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań realizowanych w czasie trwania 

pandemii COVID-19. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 6240FA82-B4EC-4883-ACA7-8CCF72B6BC86. Podpisany Strona 1



Id: 6240FA82-B4EC-4883-ACA7-8CCF72B6BC86. Podpisany Strona 2



Id: 6240FA82-B4EC-4883-ACA7-8CCF72B6BC86. Podpisany Strona 3



Id: 6240FA82-B4EC-4883-ACA7-8CCF72B6BC86. Podpisany Strona 4



Id: 6240FA82-B4EC-4883-ACA7-8CCF72B6BC86. Podpisany Strona 5



Id: 6240FA82-B4EC-4883-ACA7-8CCF72B6BC86. Podpisany Strona 6



Id: 6240FA82-B4EC-4883-ACA7-8CCF72B6BC86. Podpisany Strona 7




